

Årsredovisning
för
Emballera i trä H.A AB
556361-5128

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Aronsson, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Emballera i trä H.A AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av längdkapning/optimeringskapning, OptiCut 450, Quantum, WoodEye Scanner, tillverkning av träemballage, specialtillverkning av pallar, stämplade enligt svensk standard ispm 15. HT 56 grader/30 min.

Företaget har sitt säte i Töreboda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	25 912	37 994	38 739	31 238
Resultat efter finansiella poster	2 140	3 587	2 682	155
Soliditet (%)	59,6	44,4	46,7	34,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år pga förlorat uppdrag till kund.

Förändringar i eget kapital

Aktiekapital, 100 aktier

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 735 761	2 654 415	6 490 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 654 415	-2 654 415	0
Årets resultat			1 802 298	1 802 298
Belopp vid årets utgång	100 000	6 390 176	1 802 298	8 292 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 390 176
årets vinst	1 802 298
	8 192 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 192 474
	8 192 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 912 281	37 993 892
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		368 069	-432 807
Övriga rörelseintäkter		114 779	80 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 395 129	37 641 115
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 383 894	-24 890 820
Övriga externa kostnader		-3 902 827	-4 722 376
Personalkostnader	2	-4 331 076	-3 944 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-695 735	-457 654
Övriga rörelsekostnader		0	-16 167
Summa rörelsekostnader		-24 313 532	-34 031 030
Rörelseresultat		2 081 598	3 610 086
Finansiella poster			
Ränteintäkter		112 451	61 066
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	407
Räntekostnader		-54 220	-84 303
Summa finansiella poster		58 230	-22 831
Resultat efter finansiella poster		2 139 828	3 587 255
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-132 027	-235 079
Förändringar av periodiseringsfonder		393 000	418 556
Förändringar av överavskrivningar		-97 097	-399 915
Summa bokslutsdispositioner		163 876	-216 438
Resultat före skatt		2 303 704	3 370 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		-501 406	-716 402
Årets resultat		1 802 298	2 654 415

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 130 117	1 874 130
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 505 715	1 853 383
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	227 389	240 831
Summa materiella anläggningstillgångar		3 863 221	3 968 344
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 120 000	880 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 120 000	930 000
Summa anläggningstillgångar		4 983 221	4 898 344
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 682 961	2 522 914
Färdiga varor och handelsvaror		1 353 054	981 444
Pågående produktionsmaterial		700 901	704 442
Summa varulager		4 736 916	4 208 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 581 832	3 872 939
Fordringar hos koncernföretag		1 224 925	1 274 921
Övriga fordringar		33 685	214 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 478	250 230
Summa kortfristiga fordringar		4 134 920	5 612 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	3 760 173	5 373 767
Summa kassa och bank		3 760 173	5 373 767
Summa omsättningstillgångar		12 632 009	15 194 998
SUMMA TILLGÅNGAR		17 615 230	20 093 342

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 390 176	3 735 761
Årets resultat		1 802 298	2 654 415
Summa fritt eget kapital		8 192 474	6 390 176
Summa eget kapital		8 292 474	6 490 176
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		953 000	1 346 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 817 256	1 720 159
Summa obeskattade reserver		2 770 256	3 066 159
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	0	206 666
Summa långfristiga skulder		0	206 666
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		206 666	310 000
Leverantörsskulder		3 382 809	4 310 843
Skulder till koncernföretag		1 710 400	4 202 925
Skatteskulder		226 259	495 652
Övriga skulder		575 663	472 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		450 703	538 260
Summa kortfristiga skulder		6 552 500	10 330 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 615 230	20 093 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år - 10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år - 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 159 000	634 500
Inköp	575 024	1 524 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 734 024	2 159 000
Ingående avskrivningar	-284 870	-207 500
Årets avskrivningar	-319 037	-77 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-603 907	-284 870
Utgående redovisat värde	2 130 117	1 874 130

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 026 443	6 857 723
Inköp	15 588	207 520
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 042 031	7 026 443
Ingående avskrivningar	-5 173 060	-4 828 851
Försäljningar/utrangeringar	0	22 633
Årets avskrivningar	-363 256	-366 842
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 536 316	-5 173 060
Utgående redovisat värde	1 505 715	1 853 383

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	268 835	268 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 835	268 835
Ingående avskrivningar	-28 004	-14 562
Årets avskrivningar	-13 442	-13 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 446	-28 004
Utgående redovisat värde	227 389	240 831

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	880 000	640 000
Inköp	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 120 000	880 000
Ingående nedskrivningar	0	-407
Återförda nedskrivningar	0	407
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 120 000	880 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 033 332	1 188 332
	2 933 332	3 088 332

Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Borgensåtagande för Hefo Fastigheter AB	500 000	500 000
	500 000	500 000

Lämnad pant: aktiebrev nr 1-50 000 i Hefo Fastigheter AB, org.nr 556947-4033

Töreboda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Aronsson

Henrik Aronsson

2025-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Grant Thornton Sweden AB

Martin Claeson

Martin Claeson

Auktoriserad revisor
